

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Köpke Porte A/S

Industrivej 1-3, Ølsted

8723 Løsning

CVR-nr. 11 29 80 87

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2021

Marianne Louise Köpke
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Porte A/S
Industrivej 1-3, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 11 29 80 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. maj 1987
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Marianne Köpke, Formand
Arne Pedersen
Marianne Louise Köpke

Direktion

Marianne Louise Köpke, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med porte, portdele, døre, karme og motorer samt montage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.808.304, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.610.440.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets drift har i 2021 ikke været væsentlig påvirket af den igangværende Covid-19 krise, og selskabets ledelse forventer fortsat et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.904.477	3.637.431
Personaleomkostninger	1	<u>(1.662.628)</u>	<u>(1.546.759)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.241.849	2.090.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(104.438)</u>	<u>(105.813)</u>
Resultat før finansielle poster		2.137.411	1.984.859
Finansielle indtægter		259.463	224.398
Finansielle omkostninger	2	<u>(76.714)</u>	<u>(93.182)</u>
Resultat før skat		2.320.160	2.116.075
Skat af årets resultat	3	<u>(511.856)</u>	<u>(466.885)</u>
Årets resultat		<u>1.808.304</u>	<u>1.649.190</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.800.000	1.600.000
Overført resultat		<u>8.304</u>	<u>49.190</u>
		<u>1.808.304</u>	<u>1.649.190</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.269	197.180
Indretning af lejede lokaler		1.104	3.631
Materielle anlægsaktiver	4	<u>96.373</u>	<u>200.811</u>
Deposita	5	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>216.373</u>	<u>320.811</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.803.137	2.337.683
Varebeholdninger		<u>2.803.137</u>	<u>2.337.683</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.762.889	2.883.669
Andre tilgodehavender		0	8.256
Udskudt skatteaktiv	6	9.929	0
Periodeafgrænsningsposter		11.650	0
Tilgodehavender		<u>2.784.468</u>	<u>2.891.925</u>
Likvide beholdninger		<u>2.765.938</u>	<u>2.810.645</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.353.543</u>	<u>8.040.253</u>
Aktiver i alt		<u>8.569.916</u>	<u>8.361.064</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.310.440	2.302.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.600.000
Egenkapital		<u>4.610.440</u>	<u>4.402.136</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>3.245</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.245</u>
Anden gæld		0	20.541
Deposita		<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>26.000</u>	<u>46.541</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.576	461.966
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.178.177	1.568.249
Sambeskatningsbidrag		525.030	477.158
Anden gæld		<u>1.905.693</u>	<u>1.401.769</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.933.476</u>	<u>3.909.142</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.959.476</u>	<u>3.955.683</u>
Passiver i alt		<u>8.569.916</u>	<u>8.361.064</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.302.136	1.600.000	4.402.136
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	8.304	1.800.000	1.808.304
Egenkapital 31. december 2020	500.000	2.310.440	1.800.000	4.610.440

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		1.808.304	1.649.190
Reguleringer	9	433.545	441.482
Ændring i driftskapital	10	(2.074)	(109.142)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.239.775	1.981.530
Renteindbetalinger og lignende		259.463	224.397
Renteudbetalinger og lignende		(76.715)	(93.181)
Pengestrømme fra ordinær drift		2.422.523	2.112.746
Betalt selskabsskat		(477.158)	(451.198)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.945.365	1.661.548
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(390.072)	406.301
Betalt udbytte		(1.600.000)	(1.500.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.990.072)	(1.093.699)
Ændring i likvider		(44.707)	567.849
Likvider 1. januar 2020		2.810.645	2.242.796
Likvider 31. december 2020		2.765.938	2.810.645
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.765.938	2.810.645
Likvider 31. december 2020		2.765.938	2.810.645

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.403.619	1.297.972
Pensioner	227.791	211.841
Andre omkostninger til social sikring	20.871	26.610
Andre personaleomkostninger	10.347	10.336
	1.662.628	1.546.759
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.000	90.300
Andre finansielle omkostninger	21.714	2.882
	76.714	93.182
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	525.030	477.158
Årets udskudte skat	(13.174)	(10.273)
	511.856	466.885

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	1.404.770	50.538
Kostpris 31. december 2020	1.404.770	50.538
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.207.590	46.907
Årets afskrivninger	101.911	2.527
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.309.501	49.434
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	95.269	1.104
Afskrives over	5 år	20 år

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2020	120.000
Kostpris 31. december 2020	120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	120.000

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	3.245	13.518
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(13.174)</u>	<u>(10.273)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>(9.929)</u>	<u>3.245</u>
Materielle anlægsaktiver	(9.929)	3.245
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>9.929</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3.245</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>9.929</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>9.929</u>	<u>0</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	20.541	0	0	0
Deposita	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>46.541</u>	<u>26.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Köpke Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(259.463)	(224.398)
Finansielle omkostninger	76.714	93.182
Af- og nedskrivninger	104.438	105.813
Skat af årets resultat	511.856	466.885
	<u>433.545</u>	<u>441.482</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(465.454)	(21.449)
Ændring i tilgodehavender	117.386	(394.515)
Ændring i leverandører mv.	345.994	306.822
	<u>(2.074)</u>	<u>(109.142)</u>